
Gesamterg_wbm2018

Rennen 1.1 (Schüler U11)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 152 Heinrichs, Nico 10061869008 RC Staubwolke Quadrath U11

Rennen 1.2 (Schüler U13)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 142 White, Phillip 10052430504 SC Union Nettetal U13

2 140 Feuring, Henk-Willem 10072412201 VfR Büttgen U13

3 147 Minten, Franziska 10036499161 VfR Büttgen U13w

4 152 Heinrichs, Nico 10061869008 RC Staubwolke Quadrath U11

5 143 Mogileva, Stanislav 10078024356 Pulheimer SC U13

6 149 Schmidt, Maya 10036501383 VfR Büttgen U13w

7 148 van Erp, Florentine 10072438873 VfR Büttgen U13w

8 141 Wölki, Leon 10055699202 Pulheimer SC U13

9 144 Hamacher, Peer 10036496 333 SC Union Nettetal U13

Rennen 1.3 (Schülerinnen U15)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 133 Temmen, Sina 10036461775 SG Radschläger Düsseldorf U15w

2 134 Oepen, Isabell 10036462381 Pulheimer SC U15w

3 130 Borger, Anna Maria 10036205636 RC Staubwolke Quadrath U15w

4 132 Rottmann, Judith Friederike 10055695259 RSC Plettenberg U15w

5 131 Riesmeyer, Linda 10054083241 RV Teutoburg Brackwede U15w

Rennen 2.1 (Schüler U15)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 103 Arenz, Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath U15

2 110 Jochum, Moritz Paul 10083996526 RC Musketier Wuppertal U15

3 107 Lork, Danielo 10045973334 RV Blitz Spich U15

4 112 Lawrenz, Jakob 10056534109 VfR Büttgen U15

5 108 Kings, Ian 10054398994 RC Schmitter Köln U15

6 100 Roppelt, Lukas 10054088493 SG Radschläger Düsseldorf U15

7 102 Büllesfeld, Andreas 10073108375 RV 1894 Siegburg U15

8 101 Peplau, Fabian 10036476832 RSC 79 Werne U15

9 111 Dunger, Jan Philipp 10076620583 SG Radschläger Düsseldorf U15

10 114 Rock, Jannis 10036220689 RC Schmitter Köln U15

11 105 Schmidt, Jesper Linus 10036214730 RSC Rheinbach U15

12 109 Bakin, Linus 10036217053 TSVE 1890 Bielefeld U15

13 113 Viebranz, Leon 10036226955 RC Schmitter Köln U15

14 106 Klein, Julius 10073108274 VfR Büttgen U15
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Rennen 3.1 (Jugend U17)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 70 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg U17

2 72 Smekal, Nico  10036501282 Pulheimer SC U17

3 78 Dräger, Julius 10036490370 RSV Unna U17

4 66 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen U17

5 80 Sarnowski, Tillman 10052518612 RSV Oschelbronn U17

6 77 Jochum, Ben Felix 10064571567 RC Musketier Wuppertal U17

7 81 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV STUTTGART VaihingenU17

8 74 Kess, Alexandre 0 FSCL U17

9 76 Gilles, Max 0 FSCL U17

10 73 Dax, Charel 0 FSCL U17

11 67 Schmidt,Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach U17

12 62 Appelbaum, Henri Johannes 10060869302 RSV Gütersloh U17

13 86 Gehrke, Paul 10063657343 RC Musketier Wuppertal U17

14 75 Ury, Noé 0 FSCL U17

15 84 Müller, Tobias 10036478650 Bike Team Baumberge U17

16 63 Decker, Enzo    0  TV Birkenfeld U17

17 71 Schubert, Benedikt 10073088066 SG Kaarst U17

18 65 Banka, Vincent 10055696774 RV Staubwolke 09 Fischeln U17

19 61 Kaminski, Paul-Robert 10036206444 TSVE 1890 Bielefeld U17

20 79 Jablonski, Ole 10036190074 Pulheimer SC U17

21 85 Riepe, Lukas 10036211696 RSV Gütersloh U17

22 64 Strasser, Philip             10036429746 RV Queidersbach U17

23 82 Otto, Scott Neo 10059219288 RU Wangen U17

24 69 Sengstock, Robin 10055707181 RV Staubwolke 09 Fischeln U17

25 83 Hamacher, Leif 10036469253 SC Union Nettetal U17

Rennen 4.1 (Elite Frauen)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 160 Lange, Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08Elite(w)

2 161 Riffel, Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing Elite(w)

3 162 Faber, Claire 10014860481 FSCL Elite(w)

Rennen 4.2 (Juniorinnen)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 173 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC U19w

2 170 Gref, Johanna 10036498050 VfR Büttgen 1912 U19w

3 178 Cleves, Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912 U19w

4 172 Wiese, Laura 10054058181 RRG Bremen U19w

5 169 Hundt, Birte 10036214831 RSG Heinrich-Böll-GesamtschuleU19w

6 171 van Erp, Victoire 10022839844 Jaar U19w

7 168 Waldhoff, Lea                 0 TSG 1847 Leutkirch       U19w

8 177 Mayrhofer, Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen U19w

9 174 Stelling, Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen U19w

10 176 Brecht, Samira  10036156934 RSV Oberhausen U19w
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Rennen 4.3 (Weibliche Jugend)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 187 Kämpfert, Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart U17w

2 185 Wiemers, Martha 10036480670 VfR Büttgen 1912 U17w

3 184 Mönnich, Joy 10036480569 VCS Köln U17w

4 190 Klenner, Alina 10062788383 SC Union Nettetal U17w

5 183 White, Amy 10036477438 SC Union Nettetal U17w

6 181 Teufel, Tarlton Maya    0 RV Queidersbach U17w

7 186 Wolf, Laura  10059457142 RSV Achkarren U17w

8 189 Tusint, Carla  10036458139 RST Kraichgau U17w

9 182 Simon,  Jette                  0 1. FC Kaiserslautern U17w

10 180 Evers, Larissa                 10043826402 RV Linden U17w

Rennen 5.1 (Elite Männer)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 3 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen Elite

2 18 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

3 5 Bauer, Dominik 10014474606 Team Dauner D&DQ-AKKONElite

4 17 Domnick, Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

5 19 Liss, Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de Elite

6 2 Thurau, Sven 10014106713 Team Dauner D&DQ-AKKONElite

7 13 Hugger, Jan 1001791131 Team Lotto-Kern-Haus Elite

8 20 Weispfennig, Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen Elite

9 15 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

10 16 Hodapp, Johannes 10015766524 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

11 21 Ostfalk, Lajos 10015888277 VCS Köln Elite

12 6 Imbery, Felix 10010855900 VfR Büttgen 1912 Elite

13 7 Görres, Alexander 10012593513 VfR Büttgen 1912 Elite

14 10 Burkart, Achim 10007754223 RSV Edelweiss Oberhausen Elite

15 1 Blasczyk, Michael 10036214326 RV Blitz Spich Elite

16 14 Störmann, Frederic 10009081911 Team KOM*SPORT Köln Elite

17 4 Bauer, Alexander 10015203015 FC Lexxi Speedbike Elite

18 23 Polit, Nils 10008722607 Team Katusha Alpecin Elite

19 22 Schmalgemeier, Fabian 10015350838 RC Olympia Bünde Elite

20 11 Pirius, Hans 10006897084 RSG Hürth Elite

21 24 Martins, Florian 10064570759 VCS Köln Elite

22 9 Teutenberg, Lars 10001091333 FC Lexxi Speedbike Elite
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Rennen 5.2 (Jnioren)

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 38 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike U19

8 33 Josten, Henrik 10048522414 RSC Dorsten U19

10 34 Temmen, Jan-Marc 10036500979 SG Radschläger Düsseldorf U19

11 44 Zuger, Adrian 10045724366 Stuttgardia Stuttgart U19

14 46 Theiler, Ole 10055699000 RV Staubwolke 09 Fischeln U19

16 31 Aymans, Alexander 10036182903 RV Blitz Spich U19

18 42 Keller, Fabian 10036289805 RSV Öschelbronn U19

19 36 Dreis, Philipp Alexander 10036483300 VfR Büttgen 1912 U19

20 49 Leidert, Leon 10054464773 RSG Frankfurt U19

21 48 Antolovic, Anton 10051289439 RC 07 Fulda U19

22 51 Lieser, Jan 10036421965 Pulheimer SC U19

27 40 Czasa, Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim U19

29 47 Münzer, Jan 10054088089 VC Hohentwiel Singen U19

34 52 Horsthemke, Erik 10036211292 RSV Gütersloh U19

35 30 Naldi, Plinius 10054389193 RSV Schwalbe Ellmendingen U19

36 45 Bader, Moritz                10050783625 RSC Biberach U19

37 37 Dreßler, Luca 10044361821 RC Die Schwalben 1894 MünchenU19

38 39 Boos, Maximilian 10036170573 RSV Schwalbe Ellmendingen U19

40 35 Schmidt, Yannik 10036485724 VfR Büttgen 1912 U19

42 43 Steinhauser, Georg 10058895249 RU Wangen U19

Rennen 6 (Madison U15 und U17)

Erster Lauf

Platz Nr Name, Vorname UCI Code Verein Klasse

66 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen U17

70 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg U17

73 Dax, Charel 0 FSCL U17

74 Kess, Alexandre 0 FSCL U17

173 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC U19w

161 Riffel, Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing Elite(w)

72 Smekal, Nico  10036501282 Pulheimer SC U17

79 Jablonski, Ole 10036190074 Pulheimer SC U17

80 Sarnowski, Tillman 10052518612 RSV Oschelbronn U17

81 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV STUTTGART VaihingenU17

170 Gref, Johanna 10036498050 VfR Büttgen 1912 U19w

160 Lange, Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08Elite(w)

77 Jochum, Ben Felix 10064571567 RC Musketier Wuppertal U17

65 Banka, Vincent 10055696774 RV Staubwolke 09 Fischeln U17

75 Ury, Noé 0 FSCL U17

76 Gilles, Max 0 FSCL U17

133 Temmen, Sina 10036461775 SG Radschläger Düsseldorf U15w

134 Oepen, Isabell 10036462381 Pulheimer SC U15w

84 Müller, Tobias 10036478650 Bike Team Baumberge U17

62 Appelbaum, Henri Johannes 10060869302 RSV Gütersloh U17
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Zweiter Lauf

Platz Nr Name, Vorname Verein UCI Code Klasse

66 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen U17

70 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg U17

173 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC U19w

161 Riffel, Christa 10010790121 CANYON // SRAM Racing Elite(w)

77 Jochum, Ben Felix 10064571567 RC Musketier Wuppertal U17

67 Schmidt,Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach U17

80 Sarnowski, Tillman 10052518612 RSV Oschelbronn U17

81 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV STUTTGART VaihingenU17

75 Ury, Noé 0 FSCL U17

76 Gilles, Max 0 FSCL U17

72 Smekal, Nico  10036501282 Pulheimer SC U17

79 Jablonski, Ole 10036190074 Pulheimer SC U17

133 Temmen, Sina 10036461775 SG Radschläger Düsseldorf U15w

134 Oepen, Isabell 10036462381 Pulheimer SC U15w

84 Müller, Tobias 10036478650 Bike Team Baumberge U17

62 Appelbaum, Henri Johannes 10060869302 RSV Gütersloh U17

Dritter Lauf

Platz Nr Name, Vorname UCI Code Verein Klasse

72 Smekal, Nico  10036501282 Pulheimer SC U17

173 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC U19w

77 Jochum, Ben Felix 10064571567 RC Musketier Wuppertal U17

67 Schmidt,Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach U17

66 Dreis, Florian Henrik 10036481983 VfR Büttgen U17

70 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg U17

73 Dax, Charel 0 FSCL U17

74 Kess, Alexandre 0 FSCL U17

63 Decker, Enzo    0  TV Birkenfeld U17

64 Strasser, Philip             10036429746 RV Queidersbach U17

80 Sarnowski, Tillman 10052518612 RSV Oschelbronn U17

81 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV STUTTGART VaihingenU17

75 Ury, Noé 0 FSCL U17

76 Gilles, Max 0 FSCL U17

176 Brecht, Samira  10036156934 RSV Oberhausen U19w

189 Tusint, Carla  10036458139 RST Kraichgau U17w

84 Müller, Tobias 10036478650 Bike Team Baumberge U17

65 Banka, Vincent 10055696774 RV Staubwolke 09 Fischeln U17

177 Mayrhofer, Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen U19w

168 Waldhoff, Lea                 0 TSG 1847 Leutkirch       U19w

170 Gref, Johanna 10036498050 VfR Büttgen 1912 U19w

160 Lange, Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08Elite(w)

182 Simon,  Jette                  0 1. FC Kaiserslautern U17w

181 Teufel, Tarlton Maya    0 RV Queidersbach U17w

61 Kaminski, Paul-Robert 10036206444 TSVE 1890 Bielefeld U17

85 Riepe, Lukas 10036211696 RSV Gütersloh U17

1

6

7

8

5

2

3

4

4

5

6

1

2

3

10

7

8

9

11

12

13

Seite 5 von 8



Gesamterg_wbm2018

Rennen 7 (Madison U19 und Elite)

Erster Lauf

Platz Nr Name, Vorname UCI Code Verein Klasse

3 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen Elite

11 Pirius, Hans 10006897084 RSG Hürth Elite

38 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike U19

20 Weispfennig, Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen Elite

2 Thurau, Sven 10014106713 Team Dauner D&DQ-AKKONElite

5 Bauer, Dominik 10014474606 Team Dauner D&DQ-AKKONElite

23 Polit, Nils 10008722607 Team Katusha Alpecin Elite

14 Störmann, Frederic 10009081911 Team KOM*SPORT Köln Elite

44 Zuger, Adrian 10045724366 Stuttgardia Stuttgart U19

45 Bader, Moritz                10050783625 RSC Biberach U19

17 Domnick, Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

18 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

33 Josten, Henrik 10048522414 RSC Dorsten U19

50 Messerschmidt, Jonas Fabian 10045978889 RSV Münster U19

37 Dreßler, Luca 10044361821 RC Die Schwalben 1894 MünchenU19

9 Teutenberg, Lars 10001091333 FC Lexxi Speedbike Elite

21 Ostfalk, Lajos 10015888277 VCS Köln Elite

13 Hugger, Jan 1001791131 Team Lotto-Kern-Haus Elite

51 Lieser, Jan 10036421965 Pulheimer SC U19

31 Aymans, Alexander 10036182903 RV Blitz Spich U19

30 Naldi, Plinius 10054389193 RSV Schwalbe Ellmendingen U19

39 Boos, Maximilian 10036170573 RSV Schwalbe Ellmendingen U19

15 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

16 Hodapp, Johannes 10015766524 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

6 Imbery, Felix 10010855900 VfR Büttgen 1912 Elite

7 Görres, Alexander 10012593513 VfR Büttgen 1912 Elite

46 Theiler, Ole 10055699000 RV Staubwolke 09 Fischeln U19

34 Temmen, Jan-Marc 10036500979 SG Radschläger Düsseldorf U19

19 Liss, Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de Elite

36 Dreis, Philipp Alexander 10036483300 VfR Büttgen 1912 U19
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Zweiter Lauf

Platz Nr Name, Vorname Verein UCI Code Klasse

3 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen Elite

11 Pirius, Hans 10006897084 RSG Hürth Elite

17 Domnick, Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

18 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

38 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike U19

9 Teutenberg, Lars 10001091333 FC Lexxi Speedbike Elite

37 Dreßler, Luca 10044361821 RC Die Schwalben 1894 MünchenU19

20 Weispfennig, Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen Elite

2 Thurau, Sven 10014106713 Team Dauner D&DQ-AKKONElite

5 Bauer, Dominik 10014474606 Team Dauner D&DQ-AKKONElite

23 Polit, Nils 10008722607 Team Katusha Alpecin Elite

14 Störmann, Frederic 10009081911 Team KOM*SPORT Köln Elite

15 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

16 Hodapp, Johannes 10015766524 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

6 Imbery, Felix 10010855900 VfR Büttgen 1912 Elite

7 Görres, Alexander 10012593513 VfR Büttgen 1912 Elite

33 Josten, Henrik 10048522414 RSC Dorsten U19

50 Messerschmidt, Jonas Fabian 10045978889 RSV Münster U19

21 Ostfalk, Lajos 10015888277 VCS Köln Elite

13 Hugger, Jan 1001791131 Team Lotto-Kern-Haus Elite

51 Lieser, Jan 10036421965 Pulheimer SC U19

31 Aymans, Alexander 10036182903 RV Blitz Spich U19

30 Naldi, Plinius 10054389193 RSV Schwalbe Ellmendingen U19

39 Boos, Maximilian 10036170573 RSV Schwalbe Ellmendingen U19

46 Theiler, Ole 10055699000 RV Staubwolke 09 Fischeln U19

34 Temmen, Jan-Marc 10036500979 SG Radschläger Düsseldorf U19

44 Zuger, Adrian 10045724366 Stuttgardia Stuttgart U19

45 Bader, Moritz                10050783625 RSC Biberach U19
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Dritter Lauf

Platz Nr Name, Vorname UCI Code Verein Klasse

3 Augenstein, Moritz 10010660987 RSV Schwalbe Ellmendingen Elite

10 Burkart, Achim 10007754223 RSV Edelweiss Oberhausen Elite

38 Teutenberg, Tim Torn 10050865568 FC Lexxi Speedbike U19

20 Weispfennig, Nils 10036161681 RSV Edelweiss Oberhausen Elite

17 Domnick, Julius 10009987445 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

18 Happke, Luca Felix 10010740005 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

33 Josten, Henrik 10048522414 RSC Dorsten U19

50 Messerschmidt, Jonas Fabian 10045978889 RSV Münster U19

6 Imbery, Felix 10010855900 VfR Büttgen 1912 Elite

7 Görres, Alexander 10012593513 VfR Büttgen 1912 Elite

2 Thurau, Sven 10014106713 Team Dauner D&DQ-AKKONElite

5 Bauer, Dominik 10014474606 Team Dauner D&DQ-AKKONElite

21 Ostfalk, Lajos 10015888277 VCS Köln Elite

13 Hugger, Jan 1001791131 Team Lotto-Kern-Haus Elite

15 Gießelmann, Michel 10036198663 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

16 Hodapp, Johannes 10015766524 Team Sauerland NRW p/b SKS GermanyElite

4 Bauer, Alexander 10015203015 FC Lexxi Speedbike Elite

19 Liss, Lucas 10006897286 Heizomat rad-net.de Elite

51 Lieser, Jan 10036421965 Pulheimer SC U19

31 Aymans, Alexander 10036182903 RV Blitz Spich U19

44 Zuger, Adrian 10045724366 Stuttgardia Stuttgart U19

42 Keller, Fabian 10036289805 RSV Öschelbronn U19

46 Theiler, Ole 10055699000 RV Staubwolke 09 Fischeln U19

40 Czasa, Moritz 10036171179 RRC Endspurt Mannheim U19
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